СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

16.05.2017	                                                     № 63

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 25.10.2011 № 37 «Об утверждении НПА по профилактике терроризма и экстремизма на территории МО Дмитриевский сельсовет»

Совет  депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить  решение Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет от 25.10.2011 № 37 «Об утверждении НПА по профилактике терроризма и экстремизма на территории МО Дмитриевский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
3. Данное решение вступает в силу после  обнародования.

Глава муниципального образования                                         Ю.Н.Свиридов
Дмитриевский сельсовет –
председатель Совета депутатов